

LISTA LAUREATÓW
wojewódzkiego konkursu ekologicznego pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów szkół
podstawowych klas VII-VIII

SUBREGION	MIEJSCE	SZKOŁA	IMIĘ I NAZWISKO LAUREATA	KLASA
KALISKI	I	Zespół Szkół w Witaszycach	Mikołaj Kurzawa	VII
	II	Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Skarszewie	Kinga Kliber	VIII
	III	Szkoła Podstawowa im. Ewarysta Estkowskiego w Mikstacie	Anna Brodziak	VII
KONIŃSKI	I	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wilczynie	Łukasz Laskowski	VII
	II	Społeczna Szkoła Podstawowa im. gen. Edmunda Taczanowskiego w Biskupicach	Maria Struszczyk	VIII
	III	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Głębokiem	Dawid Szymański	VII
LESZCZYŃSKI	I	Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie	Kamil Marcinkowski	VII
	II	Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie	Mateusz Bartkowiak	VIII
	III	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich w Opalenicy	Mateusz Karłowski	VIII
PILSKI	I	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile	Zuzanna Karpińska	VIII
	II	Szkoła Podstawowa nr 1 im. St. Staszica w Szamotułach	Gabriela Major	VIII
	III	Szkoła Podstawowa w Okonku	Mateusz Łuczak	VIII
POZNAŃSKI	I	Szkoła Podstawowa im. dr Lecha Siudy w Szewcach	Antonina Voss	VII
	II	Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Hipolita Cegielskiego z Oddziałami Integracyjnymi w Poznaniu	Małgorzata Biernacka	VIII
	III	Szkoła Podstawowa w Stęszewie	Tomasz Woroch	VII

LISTA WYRÓŻNIONYCH UCZNIÓW
w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów szkół
podstawowych klas VII-VIII

SUBREGION	SZKOŁA	IMIE I NAZWIKSO WYRÓŻNIONEGO UCZNIA	KLASA
KALISKI	Zespół Szkół w Opatowie Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie	Maciej Balcerek	VII
KONIŃSKI	Spółeczna Szkoła Podstawowa im. gen. Edmunda Taczanowskiego w Biskupicach	Mateusz Wojciechowski	VII
LESZCZYŃSKI	Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie	Anoushka Szkudlarska	VII
PILSKI	Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Dusznikach	Maria Fornalik	VIII
POZNAŃSKI	Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego nr 2 Szkoła Podstawowa nr 13 im. Cytadelowców Poznańskich w Poznaniu	Zuzanna Tomaszewska	VII

LISTA NAGRODZONYCH SZKÓŁ
w wojewódzkim konkursie ekologicznym pn. „Cztery pory roku z OZE” dla uczniów szkół
podstawowych klas VII-VIII

SUBREGION	MIEJSCE	SZKOŁA	WARTOŚĆ NAGRODY
KALISKI	I	Zespół Szkół w Witaszycach	1 000,00 zł
	II	Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Skarszewie	700,00 zł
	III	Szkoła Podstawowa im. Ewarysta Estkowskiego w Mikstacie	500,00 zł
KONIŃSKI	I	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wilczynie	1 000,00 zł
	II	Społeczna Szkoła Podstawowa im. gen. Edmunda Taczanowskiego w Biskupicach	700,00 zł
	III	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Głębokiem	500,00 zł
LESZCZYŃSKI	I	Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie	1 000,00 zł
	II	Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie	700,00 zł
	III	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich w Opalenicy	500,00 zł
PILSKI	I	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile	1 000,00 zł
	II	Szkoła Podstawowa nr 1 im. St. Staszica w Szamotułach	700,00 zł
	III	Szkoła Podstawowa w Okonku	500,00 zł
POZNAŃSKI	I	Szkoła Podstawowa im. dr Lecha Siudy w Szewcach	1 000,00 zł
	II	Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Hipolita Cegielskiego z Oddziałami Integracyjnymi w Poznaniu	700,00 zł
	III	Szkoła Podstawowa w Stęszewie	500,00 zł